平成１４年３月２２日

各　位

株式会社 大和銀ホールディングス

（コード番号 ８３０８）

平成１４年３月期の業績予想（単体）の修正について

　当社は、子会社である大和銀信託銀行株式会社について、先般公表（平成１４年３月１４日）

いたしました国内金融機関等への株式の一部売却に加え、運用力の強化等を目的に海外金融機

関へ株式の一部を売却することといたしました。ついては、当社の平成１４年３月期の単体業

績予想を下記のとおり修正いたします。

記

単体業績予想

（単位：億円）

経 常 収 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益

前 回 予 想 20 0 140

今 回 予 想 20 0 200

増         減                          -                          - 60

※ 前回予想は平成１４年３月１４日公表

なお、連結業績予想につきましては、確定次第お知らせいたします。

以　上